2019 FO.DE.M.M.E.P. 2019 0,00 1.575.000,00 1.575.000,00 

TOTAL INCREMENTO  1.575.000,00  

ARTICULO 2°: Con la presente compensación de Partidas, el Presupuesto General de 

Recursos y Gastos del Ejercicio Fiscal Año 2019 no varía, quedando Pesos Setenta y Un 

Millones Setecientos Cincuenta Mil ($ 71.750.000,00). 

ARTÍCULO 3°: COMUNÍQUESE, publíquese, regístrese y archívese. 

MARCELA KARINA PEREYRA                                 MARIA NELIDA ORTIZ 

Secretaria Gestión y Economía                                         Intendente Municipal